



    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Zprávy
	Doprava
	Logistika
	Obaly
	Komerční nemovitosti
	Technologie a technika



	Profi
	Akce
	Logistický adresář
	Služby pro logistiku
	Doprava a přeprava
	Sklady a obaly
	IT pro logistiku
	Technika
	Reality v logistice
	Expresní logistika
	Oborová logistika
	Vzdělávání



	Logistický kalendář
	Logistické konference
	Logistické veletrhy
	Logistické workshopy
	Školení a kurzy





        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
    
        
            
    
        



	        
            

                Úterý, 9 dubna, 2024
            

        

    

        
    
    
        
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
            


    




                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! přihlášení k účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                heslo

                                
                                
                            


                            

                            Zapomněli jste heslo? Chcete pomoci?

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
                                Váš e-mail

                                
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email

                        

                        
                        
                    

                

                        

    


    
        
        
            
                
        

        
        		
			[image: Logistický zpravodajský portál ]
		
			
			[image: Logistický zpravodajský portál ]
			eLogistika.info
		
	    

    	Zprávy
	Doprava
	Logistika
	Obaly
	Komerční nemovitosti
	Technologie a technika



	Profi
	Akce
	Logistický adresář
	Služby pro logistiku
	Doprava a přeprava
	Sklady a obaly
	IT pro logistiku
	Technika
	Reality v logistice
	Expresní logistika
	Oborová logistika
	Vzdělávání



	Logistický kalendář
	Logistické konference
	Logistické veletrhy
	Logistické workshopy
	Školení a kurzy









    
        
            
                            
                    


        
            
                
                    
                

            

            

        

    


            

        

    


    


            


            

    
        
            
                
                    Omlouvám se, něco není v pořádku, zkuste to ještě jednou ... Chyba 404                


                
                    Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.                


                
                    Můžete jít na                    HOMEPAGE

                



                NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY


                
        
            
                Návštěva zástupců Tureckých Železnic TCDD Taşımacılık

                
                    Vzdělávání                                        8.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    V rámci mezinárodní spolupráce a programu Erasmus+ jsme na Dopravní fakultě Jana Pernera přivítali v týdnu od 18. do 22. března dva pracovníky tureckých železnic (TCDDT).                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Zažijte v metru 42 vteřin umění! Eskalátor kultury nabídl 4. dubna operu, vážnou hudbu, povídku, malby i taneční performance

                
                    Hromadná                                        8.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    „I všední okamžik jako jízda na eskalátorech v metru se může proměnit v nevšední událost!” To je motto happeningu, který připravila iniciativa #kulturunezastavis ve spolupráci s Dopravním podnikem hl. m. Prahy (DPP) na čtvrtek 4. dubna do jedné ze stanic metra. Cestující zde od 14 do 20 hodin při jízdě na eskalátorech směrem nahoru či dolů mohli vidět uprostřed na stojících schodech vystoupení smyčcového tria, operního duetu nebo taneční performance, poslechnou si soudobou vážnou hudbu, přečtou si povídku nebo budou moci obdivovat výstavu obrazů.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                4 miliony m2 a 27% podíl na českém trhu – CTP nadále vévodí českému developmentu

                
                    Logistika                                        8.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    CTP, developer průmyslových a logistických nemovitostí, dosáhl v roce 2023 dalšího milníku a navýšil celkovou pronajímatelnou plochu na více než 4 miliony m2. S 27% podílem na českém trhu zůstává největším hráčem v oblasti průmyslových nemovitostí. Obsazenost CTParků se nadále drží vysoko na úrovni 97 %, což potvrzuje přetrvávající poptávku v Česku po moderních a energeticky efektivních prostorech nejvyššího standardu. Klientská základna společnosti CTP se rozšířila na více než 600 společností napříč obory. Příjmy z nájmů v roce 2023 činily 247 milionů eur, přičemž CTP hledí optimisticky i do dalšího roku a věří, že Česká republika zůstává lukrativní lokalitou pro evropský byznys. V současné době zde má ve výstavbě 400 000 m2 nových prostor.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Pražští silničáři vybrali projektanta opravy Mánesova mostu

                
                    Doprava                                        8.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    Pražští silničáři vybrali projektanta opravy Mánesova mostu, kterým je sdružení firem PX/PGP - most Mánesův, jež sdružuje společnosti Pontex a Pragoprojekt. Vítěz tendru dodá Technické správě komunikací dokumenty nutné k opravě i výběru firmy, která opravu udělá. ČTK to sdělila mluvčí TSK Barbora Lišková. Projekt vyjde na asi 18 milionů korun.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                ČEPS: Investice do soustav v příštích letech vzrostou aspoň o 10 mld. Kč ročně

                
                    Zprávy                                        8.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    Investice do tuzemské přenosové a distribuční soustavy se budou muset v následujících letech zvýšit minimálně o deset miliard korun ročně. Celkově by tak měly činit kolem 39 miliard korun za rok. V pořadu České televize Otázky Václava Moravce to řekl předseda představenstva ČEPS Martin Durčák. Česko má podle něj i dalších expertů několikaleté zpoždění v rozvoji některých částí energetiky, musí proto zrychlit.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Rokycany otevřou po roce v obou směrech Jiráskovu ulici, hlavní tepnu centra

                
                    Silnice                                        8.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    Rokycany a krajská správa silnic otevřou v pátek oba směry opravené Jiráskovy ulice. Oprava nejfrekventovanější ulice ve městě ve směru z Plzně na Prahu přišla bez DPH zhruba na 100 milionů Kč. Důvodem rekonstrukce silnice druhé třídy, která prochází centrem města, byl nevyhovující stav vozovky, chodníků i sítí, řekla ČTK mluvčí města Adriana Jarošová.                


                
                    Číst dál
                

            


        


                    

        
 
    
 

 


	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                
[image: ]
            


            
                Více info o portálu
	O eLogistice
	Inzerce a produkty
	Kontakty
	Partneři
	Licenční ujednání
	Všeobecné obchodní podmínky
	Informace o ochraně osobních údajů


            


            
                Přihlášení do Zpravodaje

	




	


Leave this field empty if you're human: 

            

        

    


    
        
            [image: Logistický zpravodajský portál]
O NÁS
Přinášíme logistické zprávy do Čech .Kontaktujte nás: obchod@elogistika.info

NÁSLEDUJ NÁS

        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
        
        

    





                
				    
        
            
                
                                    


                
                    © 2024 eLogistika.info  ISNN 1805 - 6253                

            

        

    

            

			





		
		

    

    
































